
© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. 

HP printeri – dinamiskās drošības printeri 

HP printeri ir paredzēti darbam ar oriģinālajām HP tintes un tonera kasetnēm. Saskaņā ar drukas 
biznesa standartu, HP printeri izmanto kasetņu autentificēšanas procesu. Dažos HP printeros šis 
autentifikācijas process ietver dinamiskos drošības pasākumus. Dinamiskā drošība ir atkarīga no 
printera spējas sazināties ar drošības mikroshēmām vai elektronisko shēmu uz kasetnēm. HP izmanto 
dinamiskos drošības pasākumus, lai aizsargātu mūsu klientu pieredzes kvalitāti, saglabātu mūsu 
drukas sistēmu integritāti un aizsargātu mūsu intelektuālo īpašumu. 

Ar dinamisko drošību aprīkotie printeri ir paredzēti darbam tikai ar kasetnēm, kurām ir jaunas 
vai atkārtoti lietojamas HP mikroshēmas vai elektroniskās shēmas. Printeri izmanto dinamiskos 
drošības pasākumus, lai bloķētu pārveidotas kasetnes vai kasetnes bez HP mikroshēmas vai 
bez HP elektroniskās shēmas.* Dinamiskā drošība neietekmē atkārtoti lietojamas, atjaunotas 
un atkārtoti uzpildītas kasetnes, kas atkārtoti izmanto HP mikroshēmu vai elektronisko shēmu. 

Programmaparatūras atjauninājumi, kas periodiski tiek piegādāti internetā, saglabās dinamisko 
drošības pasākumu efektivitāti. Atjauninājumi var pilnveidot, uzlabot vai paplašināt printera 
funkcionalitāti un iespējas, aizsargāt pret drošības apdraudējumiem un kalpot citiem mērķiem, 
taču šie atjauninājumi var arī bloķēt pārveidotas kasetnes vai kasetnes bez HP mikroshēmas un 
bez HP elektroniskās shēmas, tostarp kasetnes, kas tiek lietotas šodien. Lielāko daļu HP printeru 
var konfigurēt atjauninājumu saņemšanai automātiski vai ar paziņojumu, kas ļauj izvēlēties, vai 
atjaunināt. Lai konfigurētu tiešsaistes programmaparatūras atjaunināšanas iestatījumus, lūdzu, 
skatiet printera lietotāja rokasgrāmatu vai instrukciju. Rokasgrāmatas un citu dokumentāciju var 
atrast tiešsaistē, meklējot printeri šeit https://support.hp.com. Lūdzu, ņemiet vērā, ka, reģistrējot 
printeri noteiktās HP programmās, piemēram, Instant Ink, vai izmantojot tādus pakalpojumus kā 
HP ePrint, printeris būs jākonfigurē, lai akceptētu automātiskos tiešsaistes programmaparatūras 
atjauninājumus. 

HP printeri un oriģinālās HP kasetnes nodrošina vislabāko kvalitāti, drošību un uzticamību. Kad 
kasetnes tiek klonētas vai viltotas, klients ir pakļauts kvalitātes un iespējamiem drošības riskiem, 
tādējādi apdraudot drukāšanas pieredzi. 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka, lai gan izmantojot tādu kasetni, kas nav HP kasetne, netiek anulēta printera 
HP ierobežotā garantija vai jebkāds HP atbalsta līgums, uz printera vai drukas galviņas jebkuru kļūmi 
vai bojājumu, kas ir saistāms ar kasetnes, kas nav HP kasetne, izmantošanu, neattieksies ierobežotā 
garantija vai jebkurš šāds atbalsta līgums. Lai iegūtu papildinformāciju par HP ierobežoto garantiju, 
lūdzu, dodieties uz https://www8.hp.com/emea_africa/en/privacy/limited_warranty.html. 

*HP neražo vai nevalidē tādas mikroshēmas, kas nav HP, ir pārveidotas vai bez HP elektroniskās 
shēmas. Ja izmantojat kasetni, kas nav HP kasetne, lūdzu, sazinieties ar piegādātāju, lai pārliecinātos, 
ka jūsu kasetnei ir oriģināla HP drošības mikroshēma vai nepārveidota HP elektroniskā shēma. 

https://www.support.hp.com/us-en?openCLC=true
https://www8.hp.com/emea_africa/en/privacy/limited_warranty.html

